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品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

ＳＧＤ－５０００型

破壊荷重　200kN(≒20,400kgf)以上

１ 防錆塗装１蓋

考備数量質材名品部品番

件名

FCD500

２

３

受枠

アンカー SS400

SS400 １

１s

本体上面は、すべり止めクリスタル模様付

です。

鋳鉄製グレーチング
側溝用・細目仕様
スチール製受枠付

開口面積
2

2

2

2

37,668㎜
46,053㎜
58,630㎜
71,208㎜19.5

20.0
21.0
20.0
Ｐ

750
750
750
750
Ｌ

SGD-5035
SGD-5030
SGD-5025
SGD-5020

適用溝 Ｗ型　式

200用
250用
300用

150用 200
250
300
350

Ｗ’
210
260
310
360
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防錆塗装
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防錆塗装


